
 

 

Raimundas Bastys 

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos  direktorius 

___________________________________________________ 

pareigos 

 

 

 

 

Jurbarko rajono savivaldybės merui  

Skirmantui Mockevičiui 

 

 

 

TARNYBINIS PRAŠYMAS 

 DĖL ATLYGINIMO UŽ PAPILDOMĄ DARBO  KRŪVĮ 

 

2022 m. balandžio 14 d.  Nr. P027-5 

Jurbarkas 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 30 straipsnio nuostatomis 

prašau skirti 30 proc. priedą už esantį papildomą darbo krūvį, kuris yra nuo 2020 m. rugsėjo 11 d.,   

vykdant Jurbarko rajono savivaldybės administracijos (toliau – Administracija)  direktoriaus 

pavaduotojo funkcijas, nustatytas jo pareigybių aprašyme. Priedą prašyčiau skirti iki tol, kol bus 

išspręstas Administracijos direktoriaus pavaduotojo paskyrimo klausimas arba panaikinta ši  

pareigybė. 

Pažymiu, kad per laikotarpį nuo 2020 m. rugsėjo 11 d.  iki 2022 m. kovo 31 d.  buvo sutaupyta 

43 060 Eur Administracijos direktoriaus pavaduotojo  darbo užmokesčio lėšų pagal, tuo metu, 

nustatytą pareiginės algos 13 koeficientą. 

 
 

 

 

Direktorius                Raimundas Bastys 

 

 

 

 

 

 

 

 


